
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

NOLIKUMS 
2010.gada 10.septembrī  Nr. 63 
 

Jūrmalā (protokols Nr.27, 2.punkts) 

 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 22.jūlija nolikuma Nr.58 „Jūrmalas pilsētas 

domes valdes nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām” un Jūrmalas pilsētas 

domes 2010.gada 4.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 22.jūlija nolikumu 

Nr.58 „Jūrmalas pilsētas domes valdes nolikums”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 
 


